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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52008029J

2. Data e Regjistrimit 08/08/2025

3. Emri i Subjektit M.K.D

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/08/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dervish Hima, 3 Kullat, Kulla Nr.1 
Kati 1, Zona Kadastrale 8160, Tirane 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: 1. Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është prodhimi dhe tregtimi i 
municioneve të kalibrave të vegjël dhe të mesëm, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe objektivat e parashikuara në aktet 
normative për krijimin e Shoqërisë. Kjo përfshin prodhimin dhe 
tregtimin e municioneve për Forcat e Armatosura dhe për struktura 
të tjera të sigurisë. Lista e produkteve që Shoqëria do të prodhojë 
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dhe tregtojë do të përcaktohet dhe përditësohet në Planin e Biznesit 
të miratuar nga aksionarët, dhe ndryshimet në këtë listë do të 
miratohen sipas mekanizmave vendimmarrës të Shoqërisë. 2. 
Shoqëria mund të kryejë edhe veprimtari të tjera ndihmëse ose 
plotësuese që lehtësojnë arritjen e objektivave të mësipërm, si 
p.sh.: o ngritjen e degëve, zyrave rajonale, agjencive ose njësive të 
tjera brenda ose jashtë vendit, sipas nevojës; o lidhjen e 
marrëveshjeve të bashkëpunimit tregtar, partneriteti apo ortakërie 
me persona apo subjekte të tjera, për zhvillimin e veprimtarisë së 
Shoqërisë ose realizimin e objektivave të saj; o aplikimin dhe 
sigurimin e licencave, lejeve, autorizimeve dhe privilegjeve të 
nevojshme për realizimin e objektit të veprimtarisë; o çdo 
veprimtari tjetër që lejohet nga ligji dhe që Shoqëria e konsideron 
të favorshme për realizimin e objektivave të saj. 3. Çdo shtesë, 
ndryshim ose zgjerim i veprimtarive që përbëjnë objektin e 
Shoqërisë bëhet me vendim të Asamblesë së Përgjithshme të 
Aksionarëve. 4. Brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tregtare a financiare 
që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si më sipër. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gentian Karaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Albano Dusha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 20/10/2025 Deri: 19/10/2028

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Glevin Dervishi19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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19.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028
Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Emiljano Dusha

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eralda Jahaj

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ferzilet Osmëni

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 RSM ALBANIA31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 

32. Aksionarët MSSC
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 80,000
KAYO
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,000

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: M.K.D (Myslym Keta Defence)
E-Mail: myslymketa.defence@gmail.com  
Telefon: 0697759293  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-512774-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540352-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 të Asamblese së Përgjithshme datë 
20.10.2025, ku ështè vendosur largimi i Z.Fatjon Murati dhe emërimi i Z.Albano Dusha si 
anëtar i Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Albano Dusha")                      Nga data "20/10/2025"                        

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA8E0B3-1FF9-473A-9BAD-46CDCB5A5AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D601E41-BB9D-40EA-8337-6B8353E03C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D601E41-BB9D-40EA-8337-6B8353E03C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B700A42-D72C-400E-AE5D-D98ED1140D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B902B08-1B29-4826-ABC2-DBD15E0A73BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78E78F0-F2AD-4DE0-8577-E0F43A2D0016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8700D281-999C-426A-B7AD-ED9E591B5967
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Ne daten "19/10/2028"           
eshte larguar anetari:            ("Fatjon Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16EB460-0417-4496-A479-C9F6FE03BBA5

